Passzív alkatrészek ❙  Polarizált kondenzátorok ❙  Tantál kondenzátorok
www.ret.hu B.19U - Újdonság! Előző katalógusunk megjelenése óta került kínálatunkba
B - Beszerzés alatt lévő típus
K - Kifutó típus (új fejlesztéshez nem ajánlott, a raktárkészlet erejéig!)
R - Rendelésre szállítható típus
 - Ólommentes (-Pb free)/ROHS
Ut
ol

d
e
n
z
á
to
r
o
k
TANTÁL KONDENZÁTOROK
NIC  gyártmányú tantál kondenzátorok szalagos kiszerelésben
Cikkszám Típus [V] Tűrés Lábtávolság Rajz
Méret [mm]
Gyári kód Kép
ØD H
15-00-47 0.1 μF/NIC 35 V 10 % RM1 1 4.5 7.0 NDTM104K35F1TRF
15-00-79 0.15 μF/NIC 35 V 10 % RM1 1 4.5 7.0 NDTM154K35F1TR
15-00-48 0.22 μF/NIC 35 V 10 % RM1 1 4.5 7.0 NDTM224K35F1TR
15-00-80 0.33 μF/NIC 35 V 10 % RM1 1 4.5 7.0 NDTM334K35F1TR
15-00-49 0.47 μF/NIC 35 V 10 % RM1 1 4.5 7.0 NDTM474K35F1TRF
15-00-81 0.68 μF/NIC 35 V 10 % RM1 1 4.5 7.0 NDTM684K35F1TR
15-00-50 1 μF/NIC 35 V 10 % RM1 1 4.5 7.0 NDTM105K35F1TRF
15-00-82 1.5 μF/NIC 35 V 10 % RM1 1 4.5 7.0 NDTM155K35F1TRF
K 15-00-51 2.2 μF/NIC 16 V 10 % RM1 1 4.5 7.0 NDTM225K16F1TRF
15-00-52 2.2 μF/NIC 25 V 10 % RM1 1 4.5 7.0 NDTM225K25F1TRF
15-00-53 2.2 μF/NIC 35 V 10 % RM1 1 4.5 7.5 NDTM225K35F1TRF
15-00-83 3.3 μF/NIC 16 V 10 % RM1 1 4.5 7.0 NDTM335K16F1TRF
15-00-84 3.3 μF/NIC 25 V 10 % RM1 1 4.5 7.5 NDTM335K25F1TR
15-00-85 3.3 μF/NIC 35 V 10 % RM1 1 5.0 8.5 NDTM335K35F1TRF
15-00-54 4.7 μF/NIC 10 V 10 % RM1 1 4.5 7.0 NDTM475K10F1TR
15-00-55 4.7 μF/NIC 16 V 10 % RM1 1 4.5 7.5 NDTM475K16F1TRF
15-00-56 4.7 μF/NIC 25 V 10 % RM1 1 5.0 8.5 NDTM475K25F1TRF
15-00-57 4.7 μF/NIC 35 V 10 % RM1 1 5.5 9.0 NDTM475K35F1TR
15-00-86 6.8 μF/NIC 16 V 10 % RM1 1 5.0 8.5 NDTM685K16F1TR
15-00-87 6.8 μF/NIC 25 V 10 % RM1 1 5.0 9.0 NDTM685K25F1TR
15-00-88 6.8 μF/NIC 35 V 10 % RM1 1 6.0 10.0 NDTM685K35F1TRF
15-00-58 10 μF/NIC 16 V 10 % RM1 1 5.0 8.5 NDTM106K16F1TRF
15-00-59 10 μF/NIC 25 V 10 % RM1 1 5.5 9.0 NDTM106K25F1TRF
15-00-60 10 μF/NIC 35 V 10 % RM1 1 6.0 10.0 NDTM106K35F1TRF
15-00-73 15 μF/NIC 16 V 10 % RM1 1 5.5 9.0 NDTM156K16F1TR
15-00-74 15 μF/NIC 25 V 10 % RM1 1 6.0 10.0 NDTM156K25F1TR
15-00-75 15 μF/NIC 35 V 10 % RM2 2 7.0 10.5 NDTM156K35F2TRF
15-00-61 22 μF/NIC 6.3 V 10 % RM1 1 5.0 9.0 NDTM226K6,3F1TR
15-00-62 22 μF/NIC 16 V 10 % RM1 1 6.0 10.0 NDTM226K16F1TRF
15-00-63 22 μF/NIC 25 V 10 % RM2 2 7.0 10.5 NDTM226K25F2TRF
15-00-64 22 μF/NIC 35 V 10 % RM2 2 8.5 14.0 NDTM226K35F2TRF
15-00-76 33 μF/NIC 16 V 10 % RM2 2 6.0 10.0 NDTM336K16F2TRF
15-00-77 33 μF/NIC 25 V 10 % RM2 2 8.0 13.0 NDTM336K25F2TR
15-00-78 33 μF/NIC 35 V 10 % RM2 2 9.0 14.5 NDTM336K35F2TR
15-00-65 47 μF/NIC 6.3 V 10 % RM1 1 6.0 10.0 NDTM476K6,3F1TRF
15-00-66 47 μF/NIC 10 V 10 % RM2 2 6.5 10.0 NDTM476K10F2TR
15-00-67 47 μF/NIC 16 V 10 % RM2 2 8.0 13.0 NDTM476K16F2TRF
15-00-68 47 μF/NIC 25 V 10 % RM2 2 9.0 14.5 NDTM476K25F2TRF
15-00-69 47 μF/NIC 35 V 10 % RM2 2 9.0 16.0 NDTM476K35F2TRF
15-00-95 68 μF/NIC 16 V 10 % RM2 2 9.0 14.0 NDTM686K16F2TRF
15-00-96 68 μF/NIC 25 V 10 % RM2 2 9.0 16.0 NDTM686K25F2TRF
15-00-70 100 μF/NIC 6.3 V 10 % RM1 1 7.0 10.5 NDTM107K6,3F1TRF
15-00-71 100 μF/NIC 10 V 10 % RM2 2 8.5 14.0 NDTM107K10F2TRF
15-00-72 100 μF/NIC 16 V 10 % RM2 2 9.0 16.0 NDTM107K16F2TRF
1. RAJZ 2. RAJZD
H
L
+